

JT Udlejning ApS
CVR-nr. 30722418
Samsøvej 34
8382 Hinnerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.04.2016

Dirigent

Navn: Jacob Holmen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JT Udlejning ApS
Samsøvej 34
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 30722418

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Danny Kromanne

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom og driftsmidler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 133 t.kr., hvilket ledelsen ikke anser som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		757.839	850.754
Personaleomkostninger	1	(750.000)	0
Af- og nedskrivninger	2	<u>(142.776)</u>	<u>(351.754)</u>
Driftsresultat		(134.937)	499.000
Andre finansielle indtægter	3	42.735	50.509
Andre finansielle omkostninger		<u>(83.186)</u>	<u>(91.661)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(175.388)	457.848
Skat af ordinært resultat	4	<u>42.578</u>	<u>(8.756)</u>
Årets resultat		<u>(132.810)</u>	<u>449.092</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	49.900
Overført resultat		<u>(132.810)</u>	<u>399.192</u>
		<u>(132.810)</u>	<u>449.092</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		6.519.370	6.639.440
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>163.769</u>	<u>332.475</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>6.683.139</u>	<u>6.971.915</u>
 Anlægsaktiver		 <u>6.683.139</u>	 <u>6.971.915</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.000	103.030
Andre tilgodehavender		1.088.754	1.058.147
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>4.562</u>
Tilgodehavender		<u>1.188.754</u>	<u>1.165.739</u>
 Likvide beholdninger		 <u>0</u>	 <u>73.758</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.188.754</u>	 <u>1.239.497</u>
 Aktiver		 <u><u>7.871.893</u></u>	 <u><u>8.211.412</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.835.607	3.968.417
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	49.900
Egenkapital		<u>3.960.607</u>	<u>4.143.317</u>
Udskudt skat		851.000	905.000
Hensatte forpligtelser		<u>851.000</u>	<u>905.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.176.955	1.335.916
Anden gæld		1.003.218	1.066.393
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.180.173</u>	<u>2.402.309</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	224.374	217.751
Bankgæld		283.073	0
Skyldig selskabsskat		0	202.875
Anden gæld		372.666	340.160
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>880.113</u>	<u>760.786</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.060.286</u>	<u>3.163.095</u>
Passiver		<u>7.871.893</u>	<u>8.211.412</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.968.417	49.900	4.143.317
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(132.810)	0	(132.810)
Egenkapital ultimo	125.000	3.835.607	0	3.960.607

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	750.000	0
	750.000	0
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	277.658	389.477
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(134.882)	(37.723)
	142.776	351.754
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	42.735	48.903
Valutakursreguleringer	0	1.606
	42.735	50.509
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	131.700
Ændring af udskudt skat	(54.000)	(34.944)
Regulering vedrørende tidligere år	11.422	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	(88.000)
	(42.578)	8.756

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.600.000	1.898.148
Afgange	0	(380.790)
Kostpris ultimo	7.600.000	1.517.358
Af- og nedskrivninger primo	(960.560)	(1.565.673)
Årets afskrivninger	(120.070)	(157.588)
Tilbageførsel ved afgange	0	369.672
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.080.630)	(1.353.589)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.519.370	163.769

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	163.126	164.374	1.176.955	511.874
Anden gæld	54.625	60.000	1.003.218	763.218
	217.751	224.374	2.180.173	1.275.092

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.200 t.kr. i selskabets ejendomme. Derudover er prioritetsgæld sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.653 t.kr.